vant, et petrianam stipem ex promisso 
solvunt, 210. 

Dubouché Maria Teresia, Montis Albani 
nata et Theodolindae nomen adepta, lit
teris atque bonis moribus instructa, a 
gravi morbo convalescens, et Carmeli-
tidum Congregationem ob temporum ini-
quitatem adire prohibita, piam in sae
culo puellarum consociationem instituit 
ad iniurias Deo inlatas precibus, coram 
Ssmo Sacramento praecipue emissis, re-
parandas : quam paulo post perfecit, reli
giosam familiam ab Adoratione Repara
trice instituens, in qua professionem 
emittens, Maria Teresia dicta est. Ad eius, 
virtutum fama in vita et post mortem 
inclarescentis, beatificationem, 162, a 
B. P. signatur Commissio introductio
nis causae, 163. 

E 

Ecclesia: ius speciale habet ad scholas 
pro laicorum etiam profana educatione, 
99 ; - non est coordinata civili societati, 
sed ius habet in res temporales, quae 
spiritualibus referantur, 559. 

Ecclesiae bona adempia in Lusitania ipsas
que sacras aedes consociationibus schi
smaticis laicorum traditas esse, dolet 
B. P., 421. 

— conditio plerumque ei nunc temporis 
facta est indigna, 559. 

—• libertatem nunc temporis ademptam 
dolet B. P., 147, v. Peregrinos; 476. 

— finis qui sit, et quanto excellentior fine 
humanarum societatum, 147. 

— missio docendi omnes gentes et ius pos
sidendi bona ad suum finem assequen
dum necessaria vindicantur, 148. 

Ecclesiasticis vocationibus provehendis socie
tates omnes indulgentiis ditantur et pri
vilegio altaris pro omnibus missis in 
suffragium sodalium defunctorum dictis, 
237. 

Edmontoniensis archidioecesis nova consti
tuitur in Canada, eique tribuitur pars 
dioecesis S. Alberti exstinctae; et subdi
tae erunt nova dioecesis Calgariensis, et 
vicariatus apostolici de Athabaska et 
de Mackenzie, 182. 

Endrici Caelestinus, episc. Tridentinus, epi
stolam accipit, qua B. P. gaudet solemnia 
Constantiniana celebrata fuisse sacris 
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caeremoniis, Communionis frequentia, 
aliisque precibus ad Ecclesiae libertatem 
et Suam incolumitatem implorandas, 364. 

Ephemerides v. Diaria. 
Episcopalis ministerii collatio a civili aucto

ritate nullimode pendet, 59. 
Episcopus: reverentia in eum commendatur 

catholicis consociationibus, 18: - bene
dictioni cum Ssmo Sacramento adsistens 
cappa indutus, ipsum thuriñcet, 65; 
eamque post pontificales vesperas imper-
tiens, presbyteri adsistentis ministerio 
utatur ad impositionem incensus et thu-
rificationem, a diacono autem ostenso
rium accipiat, 66: - solemniter cele
brans coram eodem, quod tamen ordi
narie non agat, in throno, detecto ca
pite, omnia legat more solito, 66 : -
componit controversias de praecedentia 
in processionibus, 78. 

Episcoporum consecratio fieri nequit extra 
Dominicam in festis Evangelistarum aut 
S. Barnabae, aut aliis quibusvis etiam 
de praecepto, praeterquam in natalitiis 
Apostolorum, 186. 

Error quinam matrimonium dirimat, 45. 
Eucharistia v. Sacramentum : libri de ea ab 

Alberto Tesnière editi laudantur, eosque 
compendiose italico sermone redditos 
esse gaudet B. P., 516. 

Evangelistarum festa: in eis, extra Domi
nicam, consecratio episcoporum peragi 
nequit, 186. 

Exemptio specialis extenditur ad delicta 
commissa, contractos initos, et res liti
giosas exsistentes in loco non exempto, 
190. 

F 

Eaver o v. Begey. 
Feriae autumnales in S. R. Rota decurrunt 

a die 24 augusti ad diem 14 octobris, 378. 
Ferracci Valerianus : quoddam eius opus in 

Indicem refertur, 9 ; laudabiliter se sub
iicit, 10. 

Ferrata card. Dominicus epistolam accipit, 
qua B. P. eum renuntiat Legatum suum 
ad conventum eucharisticum Melitensem, 
in sollemnibus Constantinianis proxime 
habendum, 180, quem nulli priorum in
feriorem futurum et optimos ad salutem 
fructus allaturum confidit, Melitensium 
fidem religionemque repetens, 181. 

Festa: - in eis, etiam de praecepto, extra 
dominicam peragi nequit consecratio epi
scopi, nisi in natalibus Apostolorum, 186. 

— perpetuo Dominicae non affigantur, 450, 
458, et hucusque affixa, praeter Ssmam 
Trinitatem et Ssmum Nomen Iesu, die 
fixa, vel aliqua feria perpetuo celebren
tur, 458; permittitur tamen in Dominica 
solemnitas externa, 459; - etiam per
petuo impedita non transferuntur, nisi 
sint Duplicia I vel II classis, 451. 

— Duplicia vel Semiduplicia eiusdem com
munis, si eadem die occurrant vel sint 
reponenda, communi festo recolantur, 
463. 

— Duplicia II classis in II Vesperis non 
admittunt commemorationem sequentis 
diei infra Octavam, neque cuiusvis Offi
cii simplicis, 462. 

— Duplicia I classis, quae non sint prima
ria Domini Ecclesiae universalis, admit
tunt commemorationem Duplicium et 
Semiduplicium occurrentium in Laudi
bus et Missis privatis tantum, 462. 

— semiduplicia ad libitum ad ritum simpli
cem reducuntur, 462. 

Fianarantsoa (de) vicariatus apostolicus eri
gitur in insula Madagascar, territorio e 
vicariatu de Madagascar centrali excer-
pto, et curis Societatis Iesu concreditur, 
235. 

Filiorum S. Cordis Congregationi concredi
tur nova praefectura apostolica de Bar-
el-Gazal, 249. 

Flaminiae regionis Episcopi v. Boschi. 
Flores insula non comprehenditur in nova 

praefectura apostolica insularum Sundae 
minorum, 433. 

Foedus sacerdotale pro Pontifice et Ecclesia 
v. Dubillard. 

« Foi (la) catholique » ephemeris laudatur 
ob doctrinae puritatem, ardorem in fidei 
veritatisque defensione, et constantiam 
in serpentibus erroribus refellendis, 141. 

Fo-kien (de) vicariatus apostolicus novis 
limitibus seiungitur a vicariatu de Amoy, 
367. 

For menti Franciscus Maria, a B. P. consi
liarius adiungitur Curiae generalitiae Mi
norum Conventualium, praecipue si de 
sacris Missionibus ad populum sermo 
sit, 5. 

Formosa insula, a vicariatu apostolico de 
Amoy seiuncta, 366, in praefecturam 
apostolicam erigitur et Fratribus Prae-
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dicatorihus provinciae Ssmi Rosarii in 
insulis Philippinis concreditur, 367. 

Fort-Dauphin (de) vicariatus apostolicus 
nuncupantur , qui hucusque erat de Ma
dagascar meridionali, 274. 

Franciscales Tertiarii saeculares, recitantes 
loco Horarum canonicarum, 12 Pater, 
Ave et Gloria, non satisfaciunt obliga
tioni quoad preces, quae ex aliis conso
ciationibus cui sint adscripti, exsurgat, 
304 : - absolutiones etiam vi communica
tionis cum I et II Ordine indultas, reci
pere possunt in diebus festis quae infra 
octiduum a die ipso absolutionis occur
rant, 306. 

Fuldensis dioecesis civitates et territorium 
quae in magno ducato Saxo-Meiningensi 
sunt, cedit dioecesi Herbipolensi, ab 
eaque alia accipit, in magno ducatu 
Saxo-Weimariensi sita, 94. 

Funk F. S.: eius libri de historia ecclesia
stica e seminariis excludantur, 456. 

G. 

G-alatina civitas, ob sacrilege impetitum 
archiepiscopum Hydruntinum, speciali 
interdicto subiicitur, 517. 

Galla vicariatus apostolicus, quaedam ter
ritoria cedit novae efformandae praefe
cturae apostolicae de Kaffa meridio
nali, 40; idemque novis finibus e prae
fectura de Kaffa seiungi tur, 432. 

Gallia: sacerdotes in ea absque licentia 
Ordinarii nequeunt se candidatos si
stere ad munus Deputatorum vel similia, 
238. 

Gallicae iuventutis catholicae consociatio, 
cuius sodales ad pedes B. P. peregrini fre
quentes advenerunt, litteras obsequen
tissimis deferentes, laudatur ob bonos 
fructus Ecclesiae et patriae paratos, ob 
disciplinam qua pollent, 474, ob effi
cacem sacrilegis erroribus obsistentiam, 
ob frequentiam sacrae Communionis, 
quae eos apostolos efficit, ob numerum 
eorum qui ministerium fere sacerdotale 
exercent vel etiam qui in clericorum 
numero accensentur, et excitatur ut, 
episcopis praesidentibus et ducibus, stre
nue coeptis insistat, 475. 

Garcia Naranjo Petrus Emmanuel, archiep. 
Limanus, ceterique Peruani Episcopi, 
epistolam accipiunt, qua B. P. laudat